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w sprawozdaniu sporzadzonym w postaci
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Sprawozdanie z badan nr 7/2019

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: Atlas Plus klej wysokoelastyczny
odksztalcalny (ATLAS PLUS NOWY C2TE S1)

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan: Lodzki Wojewddzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego ul. Traugutta 25, 90-113 Lodz

Imig, nazwisko i stanowisko shizbowe przeprowadzajacego badania: _

A. Oznaczenie prébki

1. Miejsce pobrania probki kontrolnej: u sprzedawcy Sklep Leroy-Merlin Belchatéw, ul. Armii
Krajowej 9, 97-400 Belchatow

2. Data pobrania probki: 19.10.2018 r.; nr protokotu pobrania prébki kontrolnej: Nr 11/art.16.2a/2018
3. Data dostarczenia probki: 13.02.2019 r.; nr protokotu przyjecia probki: 6/2019

4. Oznaczenie producenta: ATLAS Sp. z 0.0., ul. Sw. Teresy 105, 91-222 L6dz

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: Z3 2018:08:24 21:03
248919 07152

6. Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: 15 miesigcy od daty produkcji

7. Okreslenie sposobu opakowania probki : Probke pobrano losowo sposréd workéw kleju utozonych na
palecie na hali sprzedazowej przedsigbiorcy, zabezpieczono folig oraz tasma z napisem ,,Wojewodzki
Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Lodzi™.

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano probke: brak danych

9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetos¢) probki: 1 opakowanie (worek) po 20 kg
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10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu prébki: Prébke pobrano na podstawie:

art. 16 ust. 2a ustawy o wyrobach budowlanych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1570 z pézn.
zm.)

Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie
probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku
krajowym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 poz. 2332),

11. Data przeprowadzenia badania: 14.02.2019 - 22.03.2019
12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo wykonane poza siedziba laboratorium): nie dotyczy
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Probka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie oraz ilosci umozliwiajacej
przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.

Badania fizyczno-chemiczne:

Wartobé Badanie
Wiasciwosé / Wyniki oznaczen $rednia
2 wedlug
[N/mm?]
Wytrzymalo§¢ zlgcza wyrazona jako przyczepnos$é poczatkowa [N/mm’]
3 R E PN-EN
3400 | 3310 | 2770 | 3140 | 2920 | 2640 | 2580 | 2680 | 2690 | 2640
Sita rozciagajaca, [N] 1,2+£0,2 1348:2008
Wytrzymalos¢, [N/mm?] 14 1,3 1,1 13 12 1,1 1,0 1,1 1.1 1,1 p8.2
Rodzaj zniszczenia polaczenia®¥ | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A [CF-A |CF-A |CF-A |CF-A |CF-A |CF-A
Trwalo§¢ w warunkach dzialania wody/wilgoci wyrazona jako przyczepnos§¢ po zanurzeniu w wodzie [N/mm’|
Sila rozciagajaca, [N] 3060 | 2590 | 2630 | 2890 | 2970 | 2960 | 2800 | 2870 | 2790 | 2850 PN-EN
+ 1348:2008
Wytrzymalosé, [N/mm?] 12 1,0 1,1 12 i 12 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1+0.2 p.83
Rodzaj zniszczenia polaczenia¥ | CF.A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A
Trwalo§¢ w warunkach kondycjonowania/starzenia termicznego wyraZona jako przyczepno§é po starzeniu
termicznym [N/mm?]
Sila rozciagajaca, [N] 3050 | 2940 | 3280 [ 2890 [ 2790 [ 2920 [ 3030 [ 2960 [ 2530 [ 2770 | . (5 s
Wytrzymalo$¢, [N/mm?] 1ok ottt bokgal i barat ainsl aa e p.8.4
Rodzaj zniszczenia polaczenia¥ | CF.A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A
Trwalo§¢ w warunkach cykli zamrazania-rozmrazania wyrazona jako przyczepno$¢ po cyklach zamrazania-
rozmrazania [N/'mm’
Sila rozciagajaca, [N] 3620 | 3640 | 3850 | 3540 | 2840 | 2770 | 3070 | 3400 | 3210 [ 3610 | 5, 04 gl
Wytrzymalos¢, [N/mm?] 14 1,5 1,5 1.4 1,1 1,1 12 1,4 1,3 14 AR p.8.5
Rodzaj zniszczenia polaczenia¥ [ CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A |CF-A |CF-A | CF-A |CF-A | CF-A
Uwagi:

**/ PN-EN 1348:2008 Kleje do plytek. Oznaczanie wytrzymalosci na rozciaganie

Badania wykonano dla zaprawy po zarobieniu woda w ilosci 22 % wag. w stosunku do suchej mieszanki fabrycznej. Czas dojrzewania kleju: 5 min.
Wartos¢ srednia obliczono zgodnie z wymaganiami wiasciwej normy, tj. po odrzuceniu wynikoéw odbiegajacych wigcej niz + 20 % od wartosci $redniej
*/ stosowano oznaczenia zniszczenia polaczen zgodnie z opisem podanym w normie PN-EN 12004+A1:2012 to jest:

AF-S - zniszczenie na granicy faz pomiedzy klejem i podlozem,
AF-T — zniszczenie pomigdzy plytka a klejem
BT - zniszczenie miedzy plytka a elementem z uchwytem do rozciagania,

Podane wartosci

niepewnosci

wynikow 53

niepewnoscia

CF-S — zniszczenie w warstwie podioza,

CF-T - zniszczenie w plytce ceramicznej
CF-A - zniszczenie w warstwie kleju (zaprawy)
obliczona
i wspolczynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniaja etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze
by¢ powielane inaczej jak tylko w calo$ci. Wyniki oznaczen dotycza wartosci $rednich. Wyniki badan odnosza si¢ wylacznie do badanych prébek

TroZszerzona

dla poziomu ufnosci 95 %

Inne badania: brak
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania prébki kontrolnej wyrobu
budowlanego”: nr 11/art.16.2a/2018

Whikiinose Deklarowane wlasciwosci Wartosé 0
uzytkowe wyrobu budowlanego | uzyskana =

Wytrzymalos¢ zlacza: przyczepnosé
poczatkowa [N/mm?] =10 1,2 ZGODNY
Trwalos$¢: przyczepnos¢ po zanurzeniu w
wodzie [N/mm?] >1,0 1,1 ZGODNY
Trwalosé: przyczepnos¢ po starzeniu
termicznym [N/mm?] 21,0 1,2 ZGODNY
Trwalos¢: przyczepnoséé po cyklach >1.0 13 ZGODNY
zamrazania i rozmrazania [N/mm?] == :

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikow z badan nie jest objeta akredytacja

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

Zastepca Kierownika
Zaktadu Gipsu i Chemii Budowlanej

mgr inz, KlaudifZ Borkowicz

(podpis przeprowadzajacego badanie) (imig, nazwisko i podpis kierownika
Zaktadu Gipsu i Chemii Budowlanej)
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